1

UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SXD-QLN Thanh Hoá, ngày        tháng  4  năm 2020

V/v đề nghị đăng tải thông báo

Kết quả lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án có sử dụng đất,

dự án Khu dân cư An Lộc,

phường Đông Sơn, thành phố

Thanh Hóa.

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

6981/UBND-THKH ngày 18/6/2018 về việc tăng cường công khai, minh bạch

trong hoạt động đấu thầu các dự án có sử dụng đất, dự án PPP và đấu giá tài sản.

Trên cơ sở hướng dẫn của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

3232/SKHĐT-TĐ ngày 28/6/2018 về việc đăng tải thông tin về đấu thầu lựa

chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất, dự án đầu tư theo hình

thức PPP lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa và Báo Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà đầu tư thực hiện

dự án có sử dụng đất, dự án Khu dân cư An Lộc, phường Đông Sơn, thành phố

Thanh Hóa;

Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa, Báo Thanh Hóa

đăng tải thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa và Báo Thanh

Hóa, nội dung thông báo Kết quả lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử

dụng đất, dự án, dự án Khu dân cư An Lộc, phường Đông Sơn, thành phố Thanh

Hóa như sau:

1. Tên dự án, địa điểm và quy mô dự án;

- Tên dự án: Khu dân cư An Lộc, phường Đông Sơn, thành phố Thanh

Hóa;

- Địa điểm: Phường Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa;

- Quy mô: Đầu tư hoàn chỉnh các công trình hạ tầng kỹ thuật khu dân cư

với diện tích sử dụng đất 15.019,2m
2
; xây dựng cầu qua sông nhà Lê; xây thô,

hoàn thiện mặt trước công trình nhà ở liền kề và nhà ở kết hợp thương mại đảm

bảo tuân thủ theo quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 được duyệt.

13052 08/04/2020

 2

2. Tên nhà đầu tư trúng thầu: Công ty Cổ phần Dầu khí An Lộc (Địa chỉ:

số 99 đường Lê Văn Hưu, phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh

Hoá).

3. Thời hạn thực hiện dự án: Không quá 21 tháng (kể từ thời điểm hợp

đồng có hiệu lực đến thời điểm các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định của

hợp đồng).

4. Các điều kiện sử dụng đất để thực hiện dự án: Thực hiện theo các quy

định của pháp luật về đất đai, các yêu cầu của HSMT, nội dung đề xuất trong

HSDT của nhà đầu tư và các quy định có liên quan.

5. Tổng mức đầu tư của dự án: 172.407.304.000 đồng; trong đó, chi phí

bồi thường GPMB là 46.176.978.000 đồng.

6. Giá trị nộp ngân sách nhà nước: 200.000.000 đồng; đảm bảo theo hồ sơ

mời thầu.

7. Kế hoạch đàm phán, hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà đầu tư được

lựa chọn: Dự kiến bắt đầu từ ngày 16/4/2020 đến trước ngày 15/5/2020.

Rất mong được sự phối hợp của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLN, Qg.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Thành

		thanhtt.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2020-04-08T08:53:23+0700

		2020-04-08T09:57:38+0700

		2020-04-08T09:57:54+0700

		sxd@thanhhoa.gov.vn
	2020-04-08T09:58:44+0700